

- [Przejdź do menu głównego ALT + 0](#)
- [Przejdź do treści ALT + 1](#)
- [Mapa strony ALT + 2](#)
- [panel WCAG ALT + 3](#)
- [Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4](#)
- [Deklaracja Dostępności ALT + 5](#)



Urząd Miasta Ciechanów

<https://www.umciechanow.pl//main/aktualnosci/Dni-Swiadomosci-Autyizmu/idn:5544/printpdf>

Drukuj grafikę : [tak](#) / [nie](#)

Dni Świadomości Autyzmu

05 kwietnia 2018

kategoria:

Aktualności strona główna



W najbliższą sobotę i niedzielę w Ciechanowie zostanie zorganizowany szereg różnorodnych wydarzeń, które mają zwrócić uwagę na autyzm. Światowy Dzień Świadomości Autyzmu przypada 2 kwietnia, jednak z uwagi na Wielkanoc, organizatorzy zaplanowali obchody w najbliższy weekend - 7 i 8 kwietnia. Miejsca wydarzeń to głównie plac Jana Pawła II, hala MOSiR przy ul. 17 Stycznia 60C, plac przed halą oraz kompleks sportowy przy ul. 17 Stycznia 17.

Stowarzyszenie Autentyczni oraz Urząd Miasta Ciechanów zapraszają w sobotę na plac Jana Pawła II od godz. 11.00. Pojawią się tam stoiska informacyjne, odbędą się konkursy, zorganizowane zostaną występy wokalne, muzyczne, taneczne, pokazy zumbi, walk rycerskich. Motywem przewodnim będzie niebieski kolor. W namiotach będzie można m.in. porozmawiać z psychologami, terapeutami, rodzicami czy zasięgnąć porad w kwestii zdrowego odżywiania. Przewidziane są również takie atrakcje dla dzieci jak malowanie buziek, dmuchańce, gry i zabawy. Przewidziany jest także bezpłatny grill dla mieszkańców. Obchody rozpoczną się od odśpiewania „Piosenki Autentycznej” m.in. przez członków Stowarzyszenia Autentyczni i ich rodzin. Punktem kulminacyjnym będzie wypuszczenie w niebo o godz. 12.00 niebieskich

balonów z helem. Będą do nich przywiązane biało-czerwone wstążeczki, jako nawiązanie do 100-lecia niepodległości. Na zakończenie tego dnia o godz. 15.00 zaśpiewa Edyta Szewczyk. O godz. 12.30 na boisku przy ul. 17 Stycznia 17 (kompleks sportowy przy Szkole Podstawowej nr 6, dawniej Gimnazjum nr 3) odbędzie się turniej piłki nożnej o „Niebieski Puchar”.

W niedzielę z kolei obchody przeniosą się do hali sportowej przy ul. 17 Stycznia 60C. O godz. 14.00 rozegrany zostanie turniej szachowy, od godz. 16.00 do godz. 19.00 przewidziany jest charytatywny II Niebieski Maraton Zumba (warunkiem uczestnictwa jest zakup cegiełki). Na zakończenie obchodów, przed halą o godz. 19.30 przewidziano MAORI - Taniec z ogniem, zaplanowano także grill.

Szczegółowe informacje znajdują się na facebookowym profilu Stowarzyszenia Autentyczni. Organizatorzy zachęcają wszystkich mieszkańców do udziału w obchodach, które są pretekstem do szerszej dyskusji o autyzmie, okazją do przybliżenia tego zaburzenia lokalnej społeczności oraz wyrazem solidarności z osobami dotkniętymi autyzmem.

Poza wydarzeniami weekendowymi, w ramach obchodów Dni Świadomości Autyzmu, do połowy kwietnia odbywają się warsztaty terapeutyczne i spotkania dla rodzin. W gablotach na ul. Warszawskiej prezentowane są zdjęcia z obchodów w 2017 i 2016 roku. Trwa także konkurs literacki i fotograficzny.

Obchody stanowią jeden ze zwycięskich miękkich projektów, wybranych przez mieszkańców Ciechanowa w ramach Budżetu Obywatelskiego. Pomysłodawcą i głównym organizatorem jest Stowarzyszenie Autentyczni.

[poprzednia](#) [powrót do listy aktualności](#) [następna](#)